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ベンチュリィポンプTUS-B
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真
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機
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ュ
リ
ィ
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ー
ズ

ベンチュリィ効果を応用し
た空気圧によるコンパクト
な真空発生機器です。真空
移載装置をはじめあらゆる
産業機械の真空源として手
軽な使い方ができます。

形式記号

寸法表

ポ
ー
ト
径機

種

ポート径
 02   Rc1/4
 03   Rc3/8

項目
形式
TUS-B02
TUS-B03

真空圧
－kPa
60.0
60.0

空気圧
MPa
0.3
0.4

空気消費量
Nr/min
  90
370

質　量
kg
0.87
0.87

仕様 流量特性図
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ベンチュラップ TBH-B 21
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ィ
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ズ

ベンチュラップは標準
パッドにクレーン用フック・ベンチュ
リィポンプ（TUS-B02）・真空計・手
動切換弁・セルフストーリングホース
（3m）を組込んだ1パッド形バキュー
ホイストです。テレビなど家電製品
の箱詰めや、ダンボール箱・セメン
ト袋・U字溝などの荷役や溶断品・
切断品などの搬送に最適です。

寸法表
記号

形式
TBH-B1A4L30D1
TBH-B1A4L40D1
TBH-B1A4L50D1
TBH-B1A4L60D1

A

φ300
φ400
φ500
φ600

B

242
244
299
301

C

72
72
95
95

D

R20
R20
R26.5
R26.5

E

φ16
φ16
φ21
φ21

パ
ッ
ド
形
式機

種

パッド形式
L30D、L40D、L50D、L60D

項目
形式
TBH-B1A4L30D1
TBH-B1A4L40D1
TBH-B1A4L50D1
TBH-B1A4L60D1

吊上荷重
kN
1.96
2.94
4.90
7.36

空気圧
MPa

0.3

真空圧
－kPa

60.0

空気消費量
Nr/min

90

質　量
kg
9
11
18
20

仕様 形式記号

単位：mm

パ
ッ
ド
数

C

E

D

●フック部寸法

B

RC1/4

A

セルフストーリングホース
3m

真空計 TUS-B02

TBH-B  1A4 L30D  1


